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Programmanr. 1 Alle, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
14-10-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Z & Pc Dio 42.22 200201087 44.28
2. Joke Matheeussen De Wildert 50.73 200203030 45.97
3. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 44.67 200301368 47.40
4. Lisanne de Munnik De Bevelanders NT 200202916 56.40
5. Nancy Philipse De Bevelanders NT 200202956 1:02.31
6. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia NT 200202895 1:11.29
7. Vera de Munnik De Bevelanders NT 200400636 1:19.81

DIS Amber Simons Z & Pc Dio 52.58 200202718
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:00.79 199204862 1:01.75
50m: 29.62 100m: 1:01.75

2. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:03.06 199700654 1:03.40
50m: 30.59 100m: 1:03.40

3. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:05.16 199702250 1:05.05
50m: 31.43 100m: 1:05.05

4. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:06.91 200002212 1:05.60
50m: 32.62 100m: 1:05.60

5. Jennefer van Terheijden Hieronymus 1:06.06 199805542 1:06.02
50m: 31.29 100m: 1:06.02

6. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 1:08.79 199802592 1:07.37
50m: 32.78 100m: 1:07.37

7. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:06.76 199800798 1:07.42
50m: 32.25 100m: 1:07.42

8. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:12.73 199803390 1:07.73
50m: 33.23 100m: 1:07.73

9. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:05.63 199402390 1:08.08
50m: 33.00 100m: 1:08.08

10. Myrthe Franken De Krabben 1:10.11 199705332 1:08.20
50m: 32.80 100m: 1:08.20

11. Carina Spronk zv De Vennen 1:09.92 199702382 1:08.67
50m: 32.26 100m: 1:08.67

12. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:11.71 199901836 1:08.77
50m: 32.26 100m: 1:08.77

13. Linda van Zundert Hieronymus 1:10.95 198503374 1:08.79
50m: 32.03 100m: 1:08.79

14. Annika Spijker Hieronymus 1:10.57 199902860 1:09.86
50m: 32.61 100m: 1:09.86

15. Madelon van Uchelen Hieronymus 1:07.48 199604180 1:10.54
50m: 33.28 100m: 1:10.54

16. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 1:11.11 199604156 1:11.53
50m: 33.68 100m: 1:11.53

17. Leonie Heijboer De Krabben 1:12.11 199205400 1:12.13
50m: 34.73 100m: 1:12.13

18. Cynthia van Gils De Bevelanders 1:17.86 199705086 1:12.37
50m: 33.96 100m: 1:12.37

19. Inge Otter De Bevelanders 1:11.20 197801242 1:13.44
50m: 33.72 100m: 1:13.44

20. Laura de Smit zv De Vennen 1:13.36 199904084 1:13.70
50m: 35.10 100m: 1:13.70

21. Daphne Pols Wzv 1:13.86 199904116 1:13.86
50m: 35.42 100m: 1:13.86

22. Manon van Leijsen zv De Vennen 1:11.65 199405178 1:13.92
50m: 35.04 100m: 1:13.92

23. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:12.95 200002506 1:14.46
50m: 35.40 100m: 1:14.46
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

24. Gitte Matheeussen De Wildert 1:17.41 199606024 1:15.82
50m: 35.43 100m: 1:15.82

25. Claudia Rombouts De Wildert 1:12.87 199604642 1:16.09
50m: 35.83 100m: 1:16.09

26. Isis Beres Wzk 1:15.48 200001874 1:16.45
50m: 36.43 100m: 1:16.45

27. Jaëla Goossens De Krabben 1:18.51 200004650 1:18.10
50m: 38.10 100m: 1:18.10

28. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 1:18.26 199205434 1:18.48
50m: 37.97 100m: 1:18.48

29. Roos van Marrewijk De Bevelanders 1:19.67 200100560 1:19.05
50m: 37.75 100m: 1:19.05

30. Karin Potters Z & Pc Dio 1:22.07 199902156 1:19.61
50m: 37.77 100m: 1:19.61

31. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 1:21.49 198907334 1:20.45
50m: 38.22 100m: 1:20.45

32. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:24.89 200003174 1:22.26
50m: 39.86 100m: 1:22.26

33. Mariska Deckers De Wildert 1:23.00 199606506 1:23.07
50m: 38.60 100m: 1:23.07

34. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 1:26.00 200004160 1:23.98
50m: 39.59 100m: 1:23.98

35. Jolien Matheeussen De Wildert 1:19.13 199804406 1:24.17
50m: 40.39 100m: 1:24.17

36. Sanne van Poelje De Krabben 1:21.35 199905272 1:24.42
50m: 40.59 100m: 1:24.42

37. Edith Jongmans Hieronymus 1:25.19 199903358 1:25.23
50m: 40.67 100m: 1:25.23

38. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:29.10 200101600 1:26.30
50m: 40.40 100m: 1:26.30

39. Lisa Verwer O.Z. & P.C. De Warande NT 199606022 1:27.42
50m: 40.95 100m: 1:27.42

40. Anouk Jasperse De Bevelanders 1:34.49 199905238 1:29.50
50m: 42.42 100m: 1:29.50

41. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 1:34.27 200005106 1:30.38
50m: 41.40 100m: 1:30.38

42. Lieke de Kock De Krabben 1:27.87 200103462 1:30.54
50m: 41.54 100m: 1:30.54

43. Esther Jongmans Hieronymus 1:31.19 200002216 1:30.89
50m: 44.13 100m: 1:30.89

44. Kim de Winter De Bevelanders 1:29.70 200103080 1:33.29
50m: 43.76 100m: 1:33.29

45. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:35.11 200101624 1:37.11
50m: 44.53 100m: 1:37.11

46. Roxanne de Nood De Bevelanders 1:50.54 200005712 1:49.25
50m: 51.03 100m: 1:49.25

47. Tessa Neels De Bevelanders NT 200104772 2:02.95
50m: 54.67 100m: 2:02.95

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2012 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Nahon De Bevelanders 57.87 199403733 56.34
50m: 27.05 100m: 56.34

2. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 57.50 199301809 56.82
50m: 27.42 100m: 56.82

3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 57.45 199605047 57.15
50m: 27.17 100m: 57.15

4. Tim Vinckx De Wildert 58.14 199005367 57.70
50m: 27.76 100m: 57.70

5. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:00.41 199803293 1:00.49
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Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1:04.29 199900887 1:00.94
50m: 28.46 100m: 1:00.94

7. Dennis van Wensen Hieronymus 1:00.61 199704847 1:01.01
50m: 29.49 100m: 1:01.01

8. Rick Minkman Hieronymus 1:00.78 199701097 1:01.63
50m: 29.81 100m: 1:01.63

9. Stefan van Vlimmeren Hieronymus 1:01.76 199605057 1:02.99
50m: 30.60 100m: 1:02.99

10. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 1:00.13 199503127 1:03.20
50m: 30.29 100m: 1:03.20

11. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:02.90 199701071 1:03.36
50m: 29.32 100m: 1:03.36

12. Koen de Weert De Krabben 1:04.37 199604743 1:03.70
50m: 30.94 100m: 1:03.70

13. Arco Nahon De Bevelanders 1:07.75 199701483 1:03.92
50m: 30.76 100m: 1:03.92

14. Sander van Bentum Hieronymus 1:02.97 199602391 1:04.02
50m: 30.51 100m: 1:04.02

15. Luc de Bont Wzv 1:06.00 199601701 1:04.40
50m: 30.54 100m: 1:04.40

16. Rick de Schutter De Krabben 1:04.34 198202523 1:05.96
50m: 31.65 100m: 1:05.96

17. Jonas Matheeussen De Wildert 1:09.42 199604835 1:06.51
50m: 31.48 100m: 1:06.51

18. Bart Schroeijers De Krabben 1:07.30 199505363 1:06.80
50m: 32.67 100m: 1:06.80

19. Jochen Huygen De Wildert 1:12.84 199704759 1:08.07
50m: 32.26 100m: 1:08.07

20. Timothy Giebels De Krabben 1:09.01 199904383 1:09.05
50m: 33.75 100m: 1:09.05

21. Timo Musters Z & Pc Dio 1:12.92 199803325 1:09.16
50m: 33.67 100m: 1:09.16

22. Jarno Koreman zv De Vennen 1:13.45 199901179 1:09.67
50m: 34.02 100m: 1:09.67

23. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:13.52 200000449 1:10.23
50m: 33.67 100m: 1:10.23

24. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:12.38 199802673 1:10.37
50m: 33.02 100m: 1:10.37

25. Joep de Klerk Z & Pc Dio 1:14.79 199704981 1:11.07
50m: 32.89 100m: 1:11.07

26. Ruud Smeets O.Z. & P.C. De Warande 1:14.58 199803895 1:14.24
50m: 35.36 100m: 1:14.24

27. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:12.94 199406289 1:14.36
50m: 34.35 100m: 1:14.36

28. Bas Erdmann Hieronymus 1:17.99 200003065 1:14.77
50m: 36.17 100m: 1:14.77

29. Nick Vissers Hieronymus 1:24.09 199904573 1:19.18
50m: 36.85 100m: 1:19.18

30. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:25.78 199705163 1:20.44
50m: 37.91 100m: 1:20.44

31. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:24.86 200004177 1:20.48
50m: 36.96 100m: 1:20.48

32. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 1:40.67 199805367 1:30.52
50m: 42.00 100m: 1:30.52

33. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:28.06 200002359 1:30.78
50m: 42.67 100m: 1:30.78

34. Lars de Kock De Krabben 1:30.49 199904605 1:30.89
50m: 42.60 100m: 1:30.89

35. Ruben Aarts De Wildert 1:33.80 200004481 1:36.37
50m: 45.30 100m: 1:36.37

36. Said Mabrouk Hieronymus 1:47.71 199904101 1:47.15
50m: 49.08 100m: 1:47.15

NG Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 1:09.05 198902285
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Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 34.15 199702218 33.59
2. Melissa van der Geld Wzv 33.15 199506250 33.90
3. Anouk IJpelaar zv De Vennen 36.47 199901836 34.51
4. Lilianne Sweere Hieronymus 34.96 199704376 35.30 FJ 1
5. Maartje Bastiaansen Hieronymus 34.97 199505280 35.30 FJ 2
6. Ann Kerstens De Wildert 36.45 199605428 35.67
7. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 36.14 199602714 35.90
8. Laura van Dijke Hieronymus 37.55 199801152 36.07
9. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 35.82 199604156 36.10

10. Karlijn Spijker Hieronymus 39.15 199902862 38.35
11. Sanne Rebers Hieronymus 38.26 199902082 38.60
12. Laura de Smit zv De Vennen 41.58 199904084 38.93
13. Saskia Rombouts De Wildert 38.68 199306840 39.23
14. Inge Otter De Bevelanders 38.92 197801242 39.54
15. Myrthe Franken De Krabben 39.59 199705332 39.95
16. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 39.53 199605858 41.01 FJ 1
17. Sygrid Jongmans Hieronymus 39.89 199704482 41.01 FJ 2
18. Laurissa Aarts zv De Vennen 38.88 199503064 41.29
19. Margaux Damen Hieronymus 43.49 199704464 41.95
20. Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 39.80 199701208 42.26
21. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 41.51 199506332 42.46
22. Elvira de Nood De Bevelanders 41.59 199703362 42.87
23. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 41.99 200004160 43.50
24. Ilse Geers O.Z. & P.C. De Warande 41.95 199801008 43.56
25. Roos van Marrewijk De Bevelanders 41.80 200100560 43.67
26. Lorraine Remezond De Krabben 41.80 199704168 43.76
27. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 49.14 199806212 45.48
28. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 54.69 200102480 46.57
29. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 46.08 199902944 47.30
30. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 50.32 199904096 47.61
31. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 49.36 200100658 49.05
32. Serella Erdmann Hieronymus 48.77 200104040 49.60
33. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 49.87 200101624 50.80
34. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 51.77 200005106 51.37
35. Ineke Vriends De Wildert 53.16 199706308 53.67
36. Anouk Böhmer Wzv 56.61 200103798 57.08
37. Rana Mabrouk Hieronymus 1:04.92 200103316 58.32
38. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia NT 200005812 59.04
39. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 1:06.30 200104734 59.39
40. Tessa Neels De Bevelanders NT 200104772 1:05.51
NG Linda de Jong S.Z.C. Daphnia NT 200104736

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 33.64 199801141 33.30
2. Erwin IJpelaar zv De Vennen 33.16 199701071 33.54
3. Kelvin Wiens De Krabben 33.80 199505739 34.44
4. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 36.48 199601963 34.49
5. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 35.77 199603819 35.42
6. Tom Kerstens De Wildert 35.68 199802479 35.86
7. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 36.16 199704849 36.45
8. Jochen Huygen De Wildert 37.37 199704759 36.85
9. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 39.21 199903295 37.39

10. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 40.87 199902699 38.82
11. Jordy Rens Z & Pc Dio 40.78 199904431 40.73
12. Niels van Beers Hieronymus 48.65 199904571 44.60
13. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 41.43 199406289 45.06
14. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 46.66 199705163 46.02
15. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 44.76 200004177 46.07
16. Bram Deckers De Wildert 50.28 199705261 46.22
17. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 49.16 200002359 48.31
18. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 45.44 199805367 49.46
19. Lars de Kock De Krabben 45.39 199904605 49.78
20. Ruben Aarts De Wildert 50.62 200004481 52.30
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sarah Uuldriks Hieronymus 3:18.57 200000946 3:04.90
50m: 42.41 100m: 1:29.65 200m: 3:04.90

2. Nadia Dahmani Hieronymus NT 200102012 3:25.10
50m: 46.08 100m: 1:37.89 200m: 3:25.10

3. Marith Schuur Hieronymus 3:27.16 199805954 3:25.96
50m: 45.80 100m: 1:39.49 200m: 3:25.96

4. Lorraine Remezond De Krabben 3:29.69 199704168 3:29.05
50m: 46.36 100m: 1:38.38 200m: 3:29.05

5. Kim de Winter De Bevelanders NT 200103080 3:54.39
50m: 51.00 100m: 1:52.02 200m: 3:54.39

DIS Maartje Tak Hieronymus NT 200003018
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Nahon De Bevelanders 2:44.59 199403733 2:42.11
50m: 36.08 100m: 1:16.56 200m: 2:42.11

2. Rick Minkman Hieronymus 2:49.96 199701097 2:53.37
50m: 39.09 100m: 1:22.22 200m: 2:53.37

3. Said Mabrouk Hieronymus NT 199904101 4:01.92
50m: 53.07 100m: 1:54.92 200m: 4:01.92

Programmanr. 8 Alle, 100m schoolslag Minioren 5 en later
14-10-2012 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:38.52 200201087 1:39.69
50m: 46.69 100m: 1:39.69

2. Joke Matheeussen De Wildert NT 200203030 1:52.82
50m: 53.80 100m: 1:52.82

3. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:46.78 200301368 1:54.19
50m: 52.78 100m: 1:54.19

4. Lisanne de Munnik De Bevelanders 1:59.22 200202916 1:58.89
50m: 55.26 100m: 1:58.89

5. Amber Simons Z & Pc Dio 1:52.23 200202718 2:02.20
50m: 1:00.20 100m: 2:02.20

6. Nancy Philipse De Bevelanders 2:06.31 200202956 2:07.92
50m: 1:02.67 100m: 2:07.92

7. Vera de Munnik De Bevelanders NT 200400636 2:16.59
50m: 1:03.78 100m: 2:16.59

8. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia NT 200202895 2:31.91
50m: 1:12.61 100m: 2:31.91

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:10.49 199204862 1:13.10
50m: 33.73 100m: 1:13.10

2. Ann Kerstens De Wildert 1:15.26 199605428 1:15.18
50m: 34.60 100m: 1:15.18

3. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:11.74 199402390 1:15.52
50m: 35.62 100m: 1:15.52

4. Jennefer van Terheijden Hieronymus 1:18.10 199805542 1:17.67
50m: 35.73 100m: 1:17.67
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Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 1:20.00 199602714 1:18.97
50m: 35.32 100m: 1:18.97

6. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:19.70 199700654 1:20.49
50m: 36.72 100m: 1:20.49

7. Carina Spronk zv De Vennen 1:17.83 199702382 1:20.81
50m: 37.58 100m: 1:20.81

8. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 1:21.62 199802592 1:22.49
50m: 37.61 100m: 1:22.49

9. Lilianne Sweere Hieronymus 1:24.90 199704376 1:24.52
50m: 39.02 100m: 1:24.52

10. Daphne Pols Wzv 1:27.68 199904116 1:25.78
50m: 38.04 100m: 1:25.78

11. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:33.74 200002506 1:26.17
50m: 39.05 100m: 1:26.17

12. Myrthe Franken De Krabben NT 199705332 1:28.68
50m: 41.09 100m: 1:28.68

13. Claudia Rombouts De Wildert 1:30.63 199604642 1:31.05
50m: 39.78 100m: 1:31.05

14. Sanne van Poelje De Krabben 1:37.45 199905272 1:37.17
50m: 44.61 100m: 1:37.17

15. Isis Beres Wzk 1:37.88 200001874 1:42.75
50m: 45.23 100m: 1:42.75

16. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:48.24 199902944 1:47.32
50m: 45.59 100m: 1:47.32

17. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:46.55 200101600 1:47.98
50m: 46.70 100m: 1:47.98

18. Ilse Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:47.24 199801008 1:51.70
50m: 49.70 100m: 1:51.70

19. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande NT 200102480 1:54.97
50m: 51.69 100m: 1:54.97

20. Mariska Deckers De Wildert 1:54.04 199606506 1:57.69
NG Anna de Wit De Krabben 1:29.60 199605316

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2012 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Vinckx De Wildert 1:04.69 199005367 1:05.25
50m: 30.45 100m: 1:05.25

2. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:05.06 199803293 1:06.42
50m: 30.80 100m: 1:06.42

3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 1:11.95 199605047 1:09.34
50m: 31.37 100m: 1:09.34

4. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 1:10.02 199503127 1:12.91
50m: 33.76 100m: 1:12.91

5. Tom Kerstens De Wildert 1:25.12 199802479 1:13.62
50m: 33.82 100m: 1:13.62

6. Koen de Weert De Krabben 1:12.92 199604743 1:14.45
50m: 33.86 100m: 1:14.45

7. Jonas Matheeussen De Wildert 1:23.87 199604835 1:25.05
50m: 37.26 100m: 1:25.05

8. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:28.29 199802673 1:28.51
50m: 37.64 100m: 1:28.51

9. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:27.39 199601963 1:29.40
50m: 38.59 100m: 1:29.40

10. Timothy Giebels De Krabben NT 199904383 1:32.95
50m: 40.23 100m: 1:32.95

DIS Bas Erdmann Hieronymus 1:27.58 200003065
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maartje Bastiaansen Hieronymus 37.87 199505280 38.00
2. Kristy Nagtzaam Hieronymus 38.48 200002212 38.36
3. Anouk IJpelaar zv De Vennen 40.67 199901836 40.32
4. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 39.53 199702250 40.40
5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 40.54 199800798 40.66
6. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 43.33 200005602 41.24
7. Margaux Damen Hieronymus 41.37 199704464 41.49
8. Jaëla Goossens De Krabben 42.85 200004650 42.62
9. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 44.34 199604156 42.91

10. Cynthia van Gils De Bevelanders 45.37 199705086 44.39
11. Inge Otter De Bevelanders 43.53 197801242 44.58
12. Melissa van der Geld Wzv 45.74 199506250 44.98
13. Saskia Rombouts De Wildert 43.15 199306840 45.19
14. Manon van Leijsen zv De Vennen 42.89 199405178 45.36
15. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 45.13 199605858 45.53
16. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 48.28 200004160 46.31
17. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 45.22 200101624 46.70
18. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 46.51 199806212 46.75
19. Karin Potters Z & Pc Dio 45.42 199902156 47.61 FJ 1
20. Gitte Matheeussen De Wildert 46.26 199606024 47.61 FJ 2
21. Lieke de Kock De Krabben 52.19 200103462 48.96
22. Lisa Verwer O.Z. & P.C. De Warande NT 199606022 48.98
23. Elvira de Nood De Bevelanders 47.08 199703362 49.14
24. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 48.53 200003174 49.91
25. Roos van Marrewijk De Bevelanders 49.88 200100560 50.64
26. Jolien Matheeussen De Wildert 50.95 199804406 52.80
27. Rana Mabrouk Hieronymus 58.42 200103316 54.35
28. Anouk Böhmer Wzv 56.26 200103798 55.26
29. Roxanne de Nood De Bevelanders 1:01.59 200005712 56.17
30. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 56.72 200104734 56.20
31. Serella Erdmann Hieronymus 54.30 200104040 56.78
32. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 51.84 200005106 59.40
33. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:05.07 200005812 1:04.60
34. Tessa Neels De Bevelanders NT 200104772 1:12.65
DIS Ineke Vriends De Wildert 51.27 199706308

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Linda de Jong S.Z.C. Daphnia NT 200104736

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander van Broekhoven zv De Vennen 36.96 199605047 36.08
2. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 34.07 199503127 36.44
3. Stefan van Vlimmeren Hieronymus 37.00 199605057 37.37
4. Sander van Bentum Hieronymus 35.47 199602391 37.52
5. Luc de Bont Wzv 37.99 199601701 37.73
6. Erwin IJpelaar zv De Vennen 38.12 199701071 38.95
7. Rick de Schutter De Krabben 39.22 198202523 39.27
8. Arco Nahon De Bevelanders 40.31 199701483 39.30
9. Bart Schroeijers De Krabben 38.71 199505363 39.55 FJ 1

10. Timo Musters Z & Pc Dio 40.53 199803325 39.55 FJ 2
11. Jaro Musters Z & Pc Dio 40.52 199801141 39.73
12. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 41.95 199903295 39.80
13. Tom Kerstens De Wildert 40.01 199802479 40.08
14. Jochen Huygen De Wildert 41.76 199704759 40.65
15. Joep de Klerk Z & Pc Dio 43.14 199704981 44.22
16. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 43.35 199705163 44.34

Jarno Koreman zv De Vennen 45.08 199901179 44.34
18. Jordy Rens Z & Pc Dio 43.48 199904431 44.36
19. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 46.06 199902699 46.20
20. Midas Overbeeke De Wildert 45.78 199904529 46.55 FJ 1
21. Niels van Beers Hieronymus 49.89 199904571 46.55 FJ 2
22. Bram Deckers De Wildert 47.03 199705261 46.66
23. Said Mabrouk Hieronymus 54.24 199904101 48.55
24. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 44.30 199406289 48.59
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Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

25. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 53.76 199805367 49.89
26. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 49.98 200002359 50.11
27. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 50.80 200004177 50.38

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:09.56 199204862 1:13.66
2. Ann Kerstens De Wildert 1:15.94 199605428 1:15.74
3. Laura van Dijke Hieronymus 1:19.95 199801152 1:16.16
4. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 1:18.39 199802592 1:18.55
5. Leonie Heijboer De Krabben 1:20.13 199205400 1:20.15
6. Marith Schuur Hieronymus 1:20.48 199805954 1:20.72
7. Annika Spijker Hieronymus 1:27.51 199902860 1:21.37
8. Cynthia van Gils De Bevelanders 1:25.65 199705086 1:21.77
9. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 1:23.43 200005602 1:22.13

10. Sanne Rebers Hieronymus 1:23.02 199902082 1:23.25
11. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:25.31 199803390 1:23.38
12. Linda van Zundert Hieronymus 1:23.70 198503374 1:23.98
13. Madelon van Uchelen Hieronymus 1:19.38 199604180 1:24.12
14. Karlijn Spijker Hieronymus 1:27.03 199902862 1:24.44
15. Laura de Smit zv De Vennen 1:38.31 199904084 1:25.08
16. Saskia Rombouts De Wildert 1:22.74 199306840 1:26.68
17. Nadia Dahmani Hieronymus 1:28.30 200102012 1:28.63
18. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:28.32 199506332 1:28.97
19. Manon van Leijsen zv De Vennen 1:22.92 199405178 1:29.92
20. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 1:32.24 198907334 1:32.15
21. Isis Beres Wzk 1:28.08 200001874 1:32.48
22. Elvira de Nood De Bevelanders 1:32.32 199703362 1:34.15
23. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:36.30 199904096 1:34.50
24. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:32.33 199902944 1:37.30
25. Jolien Matheeussen De Wildert 1:35.80 199804406 1:37.36
26. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 1:37.54 199806212 1:40.13
27. Edith Jongmans Hieronymus 1:40.18 199903358 1:41.64
28. Anouk Jasperse De Bevelanders 1:42.22 199905238 1:42.04
29. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:45.76 200100658 1:44.55
30. Esther Jongmans Hieronymus 1:40.15 200002216 1:45.64
31. Ineke Vriends De Wildert 1:45.44 199706308 1:47.06
32. Roxanne de Nood De Bevelanders 1:59.34 200005712 1:59.22

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis van Wensen Hieronymus 1:12.28 199704847 1:13.18
2. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:15.52 199603819 1:14.31
3. Kelvin Wiens De Krabben 1:15.31 199505739 1:15.14
4. Rick de Schutter De Krabben 1:15.43 198202523 1:15.37
5. Jonas Matheeussen De Wildert 1:18.81 199604835 1:20.73
6. Timothy Giebels De Krabben 1:20.40 199904383 1:21.31
7. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 1:26.32 199704849 1:24.30
8. Ruud Smeets O.Z. & P.C. De Warande 1:31.16 199803895 1:28.22
9. Midas Overbeeke De Wildert 1:38.70 199904529 1:32.45

10. Nick Vissers Hieronymus 1:31.35 199904573 1:33.99
11. Ruben Aarts De Wildert 1:49.13 200004481 1:59.89
NG Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 1:19.57 198902285
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Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 2:35.22 199702218 2:35.41
50m: 36.51 100m: 1:15.92 200m: 2:35.41

2. Lilianne Sweere Hieronymus 2:49.76 199704376 2:49.43
50m: 41.09 100m: 1:25.09 200m: 2:49.43

3. Carina Spronk zv De Vennen 2:50.99 199702382 2:54.95
50m: 42.52 100m: 1:26.88 200m: 2:54.95

4. Sarah Uuldriks Hieronymus 2:51.55 200000946 2:57.48
50m: 42.85 100m: 1:28.70 200m: 2:57.48

5. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 3:01.46 199205434 3:07.32
50m: 43.46 100m: 1:32.12 200m: 3:07.32

6. Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 3:13.10 199701208 3:08.99
50m: 43.55 100m: 1:31.21 200m: 3:08.99

7. Laurissa Aarts zv De Vennen 2:58.16 199503064 3:09.86
50m: 43.13 100m: 1:29.80 200m: 3:09.86

8. Sygrid Jongmans Hieronymus 3:12.36 199704482 3:10.00
50m: 45.36 100m: 1:33.20 200m: 3:10.00

9. Anouk Jasperse De Bevelanders 3:43.61 199905238 3:31.70
50m: 50.53 100m: 1:44.71 200m: 3:31.70

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 2:18.95 199301809 2:18.59
50m: 33.07 100m: 1:08.10 200m: 2:18.59

2. Robin Nahon De Bevelanders 2:19.80 199403733 2:20.86
50m: 33.33 100m: 1:09.17 200m: 2:20.86

3. Tim Vinckx De Wildert 2:31.04 199005367 2:32.26
50m: 36.80 100m: 1:15.55 200m: 2:32.26

4. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:39.59 199900887 2:32.45
50m: 37.02 100m: 1:16.32 200m: 2:32.45

5. Rick Minkman Hieronymus 2:34.41 199701097 2:36.40
50m: 37.32 100m: 1:16.92 200m: 2:36.40

6. Arco Nahon De Bevelanders 2:44.14 199701483 2:44.00
50m: 37.02 100m: 1:19.02 200m: 2:44.00

7. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 2:43.22 199803293 2:46.27
50m: 37.78 100m: 1:20.11 200m: 2:46.27

8. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:58.00 200000449 2:53.24
50m: 40.62 100m: 1:24.55 200m: 2:53.24

9. Jarno Koreman zv De Vennen 3:02.75 199901179 2:59.08
50m: 43.94 100m: 1:29.76 200m: 2:59.08

10. Jordy Rens Z & Pc Dio 3:08.06 199904431 3:08.19
50m: 45.50 100m: 1:34.22 200m: 3:08.19

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2012 - 18:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 5:04.53 5:12.56
Sanne van Gelder 98 40.57 1:23.23 Whitney van Hoeckel 94
Nadja Wortel 98 Selene Wortel 97

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 5:31.47 5:29.70
Sanne van der Schans 96 37.77 1:18.61 Claudia Siemons 95
Lonne Beskers 97 Maartje Beskers 97

3. De Krabben 1 De Krabben 5:44.25 5:47.02
Lorraine Remezond 97 45.62 1:34.94 Leonie Heijboer 92
Jaëla Goossens 00 Myrthe Franken 97

4. Hieronymus 1 Hieronymus 5:50.41 5:56.30
Kristy Nagtzaam 00 39.08 1:20.33 Kimberly Bernaards 01
Maartje Tak 00 Marith Schuur 98
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Programmanr. 18, Dames, 4 x 100m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging inschrijftijd tijd

5. De Wildert 1 De Wildert 5:44.15 6:01.81
Saskia Rombouts 93 43.09 1:28.52 Ann Kerstens 96
Gitte Matheeussen 96 Jolien Matheeussen 98

6. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 6:19.75 6:22.89
Vera Vermeulen 99 52.20 1:46.00 Britt van Zundert 00
Jennifer Borsje 99 Rachel Strik 01

DIS De Bevelanders 1 De Bevelanders 6:10.81
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
Anouk Jasperse 99 49.99 1:42.87 Fleur Wijdeveld 98
Roos van Marrewijk 01 Elvira de Nood 97

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2012 - 19:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 5:24.06 5:02.38
Jaro Musters 98 34.86 1:11.07 Wouter van Eekelen 95
Timo Musters 98 Jordy Rens 99

2. De Krabben 1 De Krabben 4:59.87 5:07.09
Koen de Weert 96 37.82 1:17.07 Kelvin Wiens 95
Rick de Schutter 82 Bart Schroeijers 95

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 5:19.54 5:23.42
Timo van Helvoort 97 40.77 1:24.27 Nicko Kamphuis 99
Sven Geers 96 Ruud Smeets 98

4. De Wildert 1 De Wildert 5:45.02 5:43.76
Jonas Matheeussen 96 43.38 1:28.89 Tom Kerstens 98
Jochen Huygen 97 Midas Overbeeke 99


